
 

 
 
 
 

BsGK:s TalangTeam Vit spelar årets första interna golftävling! 
 

Göteborg [24 februari 2013] Borås Golfklubbs TalangTeam Vit besöker Innesvingen i Göteborg 
för att spela årets första interna golftävling, TalangTeam Vit Indoor Invitation 2013.  
 

Vi möts av 5 minusgrader och en snötäckt golfanläggning ute 
på Borås golfklubb men….. inte bara det. Vi möts även av ett 
gäng juniorer från klubben som samlats fullt utrustade för 
årets första interna golftävling. Det är idel glada miner och i 
sorlet hör man diskussioner om klubbval, skoval, om man 
ska ta med sig bagvagnen och inte minst - vilken bil ska jag 
åka i? För det är så, resan har precis börjat. 
 

Efter det att ledare packat bilarna fulla med golfutrustning 
och 13 juniorer så bar det av mot Göteborg och Innesvingen, 
det är här det ska avgöras - TalangTeam Vit Indoor 
Invitation 2013! 
  

Innesvingens naturtrogna golfsimulatorer erbjuder en 
komplett upplevelse av en 18-hålsrunda med alla dess 
utmaningar såsom vind, vattenhinder, out of bounds och 
ondulerade greener. Golfsimulatorn består av 2 väggar, tak 
och golv, en duk, en projektor, sensorer och en dator. I 
väggarna sitter sensorer som mäter 60 000 gånger per  
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sekund. Peter från Innesvingen berättar att 
 

- Sensorerna i simulatorn känner av bollbanan och skruvar 
vilket gör att man får en verklighetstrogen golfkänsla 
 

De sex simulatorer som ska avgöra vem som blir vinnare av 
TalangTeam Vit Indoor Invitation 2013 konfigureras. Banan 
som bataljen ska utspelas på är den beryktade Kapalua Golf 
Club – Village på Hawaii.  
 

Tävlingen var igång och det var mycket stoj och stim och 
glada tillrop bland juniorerna. Det märks i hög grad att denna 
grupp juniorer är väl sammansvetsade och att man inte bara 
är ”golfkompisar” utan kompisar på riktigt.  
 

Efter tre timmars spel stod det klart vem som tog hem denna 
prestigefyllda tävling, nämligen: 
 
 

 
 
 
Flickklassen: Julia J 
Pojkklassen: Anton Ö 
Ledarklassen: Delad seger mellan Jonas T och Micael L 
 
 
Så var då denna dag tillända….. nästan…. för att mätta de 
hungriga magarna efter 18 håls rundan så stod det 
hamburgare på menyn.  
 

Ledarna tyckte att det varit en otroligt kul dag och att få 
tillbringa en söndag med dessa fantastiska ungdomar ses 
som ett privilegium! 
 
 
Micael Lilja 
Ledare, Borås  Golfklubb 
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Vy från Kapalua Golf Club 
– Village på Hawaii 


